様式第８号（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

                                年   月  日

 菊川市建設経済部 都市計画課長 あて

                         住所

                         氏名           印

是  正 完 了 届

   年   月   日付け  第    号で指導を受けた屋外広告物の是正については、

下記のとおり必要な措置を行いましたので、届け出ます。

記

１ 完了した是正措置の内容

２ 是正後の状況

別添写真のとおり